

### از ذلت مرصاد تا مزدوری آل سعود

در میان دشمنان نظام اسلامی تنها رژیم تکفیری آل سعود باقی مانده بود که فرقه تروریستی منافقین مزدوری آنها را نکرده باشد که آن هم در نشست اخیر منافقین در پاریس اتفاق افتاد. در آن نشست ترکی فیصل، رئیس پیشین سازمان اطلاعات عربستانان برای تمجید از بدسابقه‌ترین و نشان‌دارترین گروه تروریستی بین‌المللی، عازم پاریس شد و در آنجا با منافقین برای براندازی نظام اسلامی همپیمان شد.او با این کار، هم ماهیت این گروه تروریستی را برای مردم ایران بیشتر روشن کرد و هم واماندگی آل سعود را نشان داد که جقدر حقیر و ذلیل شده‌است که برای براندازی نظام جمهوری اسلامی به تروریست‌های مفلوک، منزوی و فرقت سازمان منافقین تمسک جسته‌است.

در تاریخ معاصر ایران و در میان احزاب و گروه‌هایی که در روند تحولات سیاسی کشور نقش داشته‌اند، هیچ سازمان و گروهی را نمی‌توان یافت که به اندازه سازمان منافقین (سازمان مجاهدین خلق ایران) به مردم ایران و به تاریخ نهضت انقلابی ایران خیانت و به نظام اسلامی ضربه وارد کرده باشد. این سازمان که در سال ۱۳۴۴ توسط ست‌ر از اعضای نهضت آزادی مبتنی بر یک تفکر انتقالی تأسیس شد،سبب انحرافی بزرگ در روند مبارات مردم ایران با رژیم شمشاهی در قبل از انقلاب شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز به دلیل همان مبانی انحرافی فکری و جاططلبی سران سازمان به سرعت در مقابل نظام اسلامی قرار گرفت و وارد فاز نظامی، ترور و مقابله باانقلابیون شد، که غائله ۳۰ تیر ۱۳۶۰ آنها در سطح شهر تهران نقطه اوج آن و ضربه دیگری این فرقه به نظام اسلامی بود.منافقین طی سال‌های اول انقلاب، بیش از چند نفر از مسؤلان، روحانیان، پاسداران و مردم عادی کوچک و بزرگ را ترور و شرح تک‌تک آنها را در نشریات خود به عنوان سند افتخار درج کردند و مسئولیتش را بر عهده گرفتند. در واقع در آن دوران، آنها یک جنگ تمام‌عیار را در داخل کشور تحمیل کردند که در نهایت با مقابله نظام اسلامی، بقایای سازمان با فرار از ایران و پس از دیدار مسعود رجوی با صدام حسین، به حزب بعث پیوسته و طی چند سال جنگ تحمیلی بر ضد مردم ایران و نیز شیعیان و مردم کردستان عراق با نهایت قساوت جنگیدند و در بعضی موارد به قتل عام مردم بی‌گناه دست زدند.

طراحی و اجرای عملیات «فرغ جاویدان» یا همان عملیات «مرصاد» در روزهای پایانی جنگ تحمیلی در روزهای آغازین مرداد ماه ۶۷ یکی از بزرگ‌ترین خیانت‌ها و جنایت‌های منافقین علیه مردم ایران بود
در تیرماه ۱۳۶۷ زمانی که جمهوری اسلامی ایران رسماً قطعنامه ۵۹۸ را پذیرفت، رژیم صدام با تصور تضعیف توان دفاعی کشور، در تاریخ ۳۱ تیرماه، مجدداً به خاک ایران حمله و از منطقه جنوب به سمت خرم‌شهر و اهواز پیشروی کرد که با حضور گسترده نیروهای مردمی و ضدحمله‌ات موفق ایران، نیروهای عراقی عقب‌نشینی کردند و رژیم عراق در اول و سوم مردادماه رسماً عقب‌نشینی خود را از جبهه‌های جنوب و میانی و غرب کشور اعلام کرد، اما هم‌زمان عملیات مشترک عراق و سازمان منافقین از غرب کشور به سمت شهر اسلام‌آباد آغاز شد.

در همان ایام صدام حسین طی یک نطق تلویزیونی اعلام کرد: «بعد از مدتی خواهید دید که چگونه مجاهدین خلق به اتمام خاک خوششان نفوذ خواهند کرد و همین‌طور بیوسمت مردم ایران به صفوف آنها را خواهید دید.» مسعود رجوی، سرکرده این فرقه هم در شب آغاز عملیات «فرغ جاویدان» گفت: «بر اساس تقسیمات انجام شده، ۴۸ ساعته به تهران خواهیم رسید.» کاری که ما می‌خواهیم انجام دهیم در حد توان و اشل و اشل یک ابرقدرت است؛ چون فقط یک ابرقدرت می‌تواند کشوری را از طرف این مدت تسخیر کند.

نقطه اتکای تئوریک گروهک منافقین، در این عملیات، توهم فاصله‌گیری مردم از نظام اسلامی و امیدواری به پیوستن مردم به آنها بود، اما اینکه مردم تصور مطلوبی از ایشان نداشتند و کمترین اعتماد ممکن به آنها در لایه‌های فکری و تجربی ملت ایران وجود نداشت. حضور گسترده نیروهای مسلح و مردم در مناطق عملیات در روزهای پایانی جنگ، به‌ویژه در منطقه غرب کشور و در برابر منافقین در عملیات مرصاد نشان داد که مردم همواره در کنار نظام و مسئولان ایستاده‌اند و به‌محض احساس خطر، کماکان حاضر به بذل جان و مال خویش هستند.

پاسخ مثبت مردم به حضورشان برای حضور در جبهه‌های جنگ پس از حمله ارتش عراق و گروهک منافقین، نشان داد که تحلیل منافقین مبنی بر عمیق بودن شکاف میان مردم و مسئولان غلط بوده و مسئولان کشور، به‌ویژه امام‌احمد درانی نفوذ گسترده و عمیق در میان مردم هستند. توجه به این مسئله مهم است که منافقان در مقاطع گوناگون تاریخ، همواره اسیر تحلیل و درد کلف رهبران خود بوده‌اند و همین غفلت آنان را می‌توان علت شکست منافقین در تمامی اقدامات گذشته و به‌ویژه عملیات مرصاد دانست.

پس از عملیات مرصاد نیروهای منافقین در عراق درگیر مسائل داخلی خوبی شدند. این جماعت، هم‌زمان در اروپا و امریکا به فعالیت‌های سیاسی و فرهنگی مشغول بودند. افتضاحات داخلی سازمان در عراق و سنگتیری‌های شکفت این نسبت‌به اعتراضات و انتقادات داخلی، چندان در سوابق این سازمان مؤثر بود که شرح آن از حد برون است. با پیروزی مردم عراق علیه متجاوزین امریکایی وشکل‌گیری دولت مردمی و انقلابی در عراق، منافقین دیگر در این کشور جای نداشتند لذا امریکایی‌ها تلاش زیادی کرد‌ه‌اند که برای این مزدوران جایی در جهان پیدا کنند که به جز کشور ربه‌ای که تعدادی از آنها را پناه داده، بقیه‌روی دست نرسانند. این کار به پایگاه لیبرتی مانده‌اند لذا سازمان نفاق در پی یافتن حامی جدیدی بود که نزدیک شدن آنها به رژیم تکفیری آل سعود و حضور ترکی فیصل در گردهمایی گروهک تروریستی منافقین در شهر پاریس پایتخت کشور فرانسه در روز جمعه ۸ تیر و سخنرانی در آن کار بر اساس روش گذشته، مشتی اتهامات علیه ایران را مطرح ساخت و در نهایت پایان جمهوری اسلامی را به‌رم خود نوید داد، در این راستا مهم‌بنا می‌کند.

با توجه به شرایط رو به‌اضمحلال منافقین، سعودی‌ها با به مزدوری گرفتن منافقین در این هیئت‌کلده به‌رم شکست از کشورهای جبهه مقاومت و سرسرجه‌های انقلاب اسلامی هنوز در برابر ایران بر گه‌های برنده در اختیار شسته‌وی توفند این پار آشکارا و مستقیم با حمایت از مخالفان ایران راه‌دف قرار داده و نظام اسلامی را سرنگونی نظام کنند، اما خیمه شب‌ازی منافقین در پاریس آندف‌انگام بود که حتی دشمنان تایلولدر نظام اسلامی نیز آن را جدی نگرفته و مزدوری منافقین برای تکفیری‌های آل سعود را نقطه پایان عمر این فرقه قلمداد کردند.

## مخبر آخر

### کشتی اقیانوس پیمای ایران شهر یور به آب انداخته می‌شود

ساخت نخستین کشتی تحقیقاتی اقیانوس پیمای ایران در صنایع کشتی سازی شهید درویشی بندرعباس به پایان رسید. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر طرح کشتی تحقیقاتی اقیانوس پیمای ایران گفت: این کشتی که نخستین کشتی تحقیقاتی کشورمان است سوم شهریور امسال به آب انداخته می‌شود. عباس نوبختی افزود: این کشتی در آب‌های خلیج فارس، دریای عمان و شمال اقیانوس هند در فاصله حدود ۳ هزار مایل دریایی، به‌رم تحقیقاتی و میدانی خود را آغاز می‌کند. ۳ هزار متری انجام می‌دهد. وی گفت: ساخت کشتی کاوشگر دریایی خلیج فارس با چهار پیشگاه دریایی به مدت ۴۵ روز ظرفیت ۱۱ خدمه و ۱۶ محقق را دارد. این کشتی ۵۰ متر طول، ۱۰ متر عرض، ۱۲ متر ارتفاع و ۵۳/۵۲۷ پیکو دارد.

مدیر طرح کشتی تحقیقاتی اقیانوس‌پیمای ایران افزود: برای ساخت این کشتی ۲۷ میلیارد تومان از منابع ملی هزینه شده‌است. ساخت کشتی کاوشگر دریایی خلیج فارس از اواخر سال ۹۰ به دست متخصصان ایرانی با سفارش پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی ایران آغاز شد.

# ۲ جوان

#### اخبار یک

برنامه موشکی ایران به امریکا و دیگر کشورها از تسلط ندارد و هیچ کشوری اجازه ندارد برای برنامه موشکی جمهوری اسلامی تصمیم‌گیری کند.

به گزارش مشرق، سردار حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طی سخنانی در بدوایر شهادی سه شهرستان نهبندان، تویسرکان و همدان اظهار داشت: بحث برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ امروز مبنای اقدامات ظاهری برخی کشورها قرار گرفته

رئیس دیوان محاسبات کشور در روز تودیع خود از تشکیل ۲۵ پرونده نجومی‌ها گفت

# نخواستیم کام جامعه را تلخ کنیم!

#### گزارش

#### مهدی پورصفا



روز گذشته ساختمان دیوان محاسبات کل کشور شاهد یک جابه‌جایی در رأس مدیریتی خود بود. امین حسین رحیمی، رئیس سابق دیوان محاسبات جای خود را به عادل آذر، رئیس جدید این دیوان داد. عادل آذر هفته پیش بنا را ای گذاشتگان مجلس و پشت سر گذاشتن رقبا یعنی همچون الیاس نادران به این سمت رسید.

شاید در حالت عادی تودیع و معارفه رئیس دیوان محاسبات چندان مورد توجه رسانه‌ها قرار نمی‌گرفت، اما با مطرح شدن مسئله فیش‌های نجومی و تبدیل شدن بر خورد با این پدیده به یک مطالبه عمومی، دیوان محاسبات به عنوان متولی اصلی بر خورد با خاصه خرجی‌های دستگاه‌های دولتی بیش از گذشته زیر ذربین نگاه کارشناسان و منتقدان رفت.

حال در روز تودیع و معارفه رئیس این دیوان سخنانی گفته شد که درستی برخی انتقاده‌ها را نشان می‌داد؛ اینکه دیوان محاسبات به صورت اطلاع‌رسانی نمی‌شد، اما از آن سال به بعد این گزارش‌ها در سایت دیوان محاسبات قرار داده شد.

#### خطر افزایش بودجه کشور

رحیمی تصریح کرد: این مسئله مهم است که چرا قانون تأکید کرده که دیوان محاسبات باید گزارش‌های سالانه خود را به مجلس ارائه دهد، به نظر من علت این است که قانون می‌خواهد مجلس و نمایندگان از نتایج این گزارش‌ها آرا بی‌خبر باشند. اما از آن سال به بعد این گزارش‌ها در سایت دیوان محاسبات قرار داده شد.

رحیمی، رئیس سابق دیوان نیز در مراسم تودیع خود به این نقطه ضعف اشاره کرد. او گفت: نکته جالب دیگر در این میان ذکر عدد ۲۵ برای پرونده‌های تشکیل شده در حوزه تخلفات مدیران در فیش‌های نجومی بود. این عدد در حالی ذکر می‌شود که ججت‌الاسلام از وی، سنگتوی قوه قضائیه تنها از ارائه کی لیست ۵۰ حقوق بالای ۵۰ میلیون می‌گیرند.

همچنین حسن روحانی، رئیس‌جمهور نیز در سخنانی در جمع مردم کرمانشاه تعداد مدیران متخلف را بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ نفر عنوان کرد. با این حال رقم تشکیل ۲۵ پرونده برای این موضوع کمی عجیب است.

#### عول فیش‌های نجومی ۲۵ پرونده زاید

# پایسده

#### سرویس سیاسی، ۸۸۹۸۴۳۰

## وزیر دفاع: در برجام هیچ تعهدی برای توقف برنامه دفاعی ندادیم



به خواسته دولت‌های مترجع عرب به سرکردگی عربستان ورژیم صهیونیستی است. دهقان با بیان اینکه کشورهای مختلف در طول زمان تجربه کردند که ملت ایران هر آنچه که منافعش اقتضا کند آن را عمل می‌کند و بابت آن هم هزینه‌های لازم را متحمل می‌شود، گفت: در تمامی دنیا این‌را می‌دانند و تجربه کرده‌اند که طرف پیروز همواره ملت ایران بوده‌است.

وی تأکید کرد: در نظام اسلامی تعیین‌کننده امنیت

## رئیس دیوان محاسبات کشور در روز تودیع خود از تشکیل ۲۵ پرونده نجومی‌ها گفت

اشاره کرد و افزود: یعنی بیش از ۵۰ درصد بودجه کشور حیف و میل می‌شود. رئیس جدید دیوان محاسبات در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه احتمالاً خود وی سرخنگویی دیوان محاسبات را بر عهده خواهد گرفت، گفت: باید موضوعات بررسی‌شده از سوی دیوان محاسبات اطلاع‌رسانی شود تا مردم به آن اعتماد کنند و تلاش می‌کنیم به پاری خدا طبق آنچه مر قانون است، حرکت کنیم. وی همچنین از ماهیت ۲۵ پرونده تشکیل شده در حوزه حقوق‌های نجومی اظهار بی‌اطلاعی کرد.

به پرونده اماکن در فرودگاه‌ها رسیدگی می‌کنیم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز از جمله مقاماتی بود، که سخنان وی در این مراسم خبرساز شد.

سراج با اشاره به اینکه بررسی پرونده‌های مرتبط با حقوق‌های نجومی در اختیار دیوان محاسبات است، گفت: سازمان بازرسی کل کشور در تمامی موضوعات ورود کرده، اما به علت حفظ حیثیت مدیران اطلاع‌رسانی نمی‌کنند. الان به پرونده اماکن در فرودگاه‌ها رسیدگی می‌کنیم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز از جمله مقاماتی بود، که سخنان وی در این مراسم خبرساز شد.

سراج با اشاره به اینکه بررسی پرونده‌های مرتبط با حقوق‌های نجومی در اختیار دیوان محاسبات است، گفت: سازمان بازرسی کل کشور در تمامی موضوعات ورود کرده، اما به علت حفظ حیثیت مدیران اطلاع‌رسانی نمی‌کنند. الان به پرونده اماکن در فرودگاه‌ها رسیدگی می‌کنیم.

وی با اشاره به اعتراضات برخی نمایندگان مجلس در رابطه با عملکرد دستگاه‌های نظارتی از جمله دیوان محاسبات در پرونده فیش‌های حقوقی تصریح کرد: به نظر من این دوستان از روش‌های نظارتی دیوان ناآگاه بودند زیرا بر اساس قانون کار دیوان نظارت پس از خروج از روش‌های نظارتی است، از این‌رو دیوان محاسبات بر اساس آمارها در برخی ملاحظاتی، این مسائل را اطلاع‌رسانی نکرده‌است، زیرا بروز تخلف در دیوان محاسبات بر اساس آمارها در این سال‌های ۹۰ تا ۹۳ بیش از ۳۲۲ پرونده تخلف تشکیل داده‌است.

از طرف دیگر دیوان محاسبات به مسئله فیش‌های حقوقی مربوط به بانک‌ها و بیمه‌ها در سال ۹۲ ورود کرد، زیرا به این نهادها دریافتی‌های فوق‌العاده خاص پرداخت می‌شد. البته این مسئله در قانون آمده، اما نباید مبنای حقوقی اضافه کار و وام افراد قرار گیرد. یکی دیگر از تخلفات مسئله بانک رفاه بود. باید بگوییم که این بانک در حوزه مسئولیت ما نبود، زیرا بر اساس قانون دستگاه‌هایی را که بودجه دارند، باید دیوان نظارت کند.

رحیمی در بخشی از سخنان خود در خصوص پرونده‌های مرتبط با فیش‌های نجومی گفت:

بعد از دستور دکتر لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی درباره پرونده‌های فیش‌های حقوقی ما سریعاً موارد را مورد بررسی قرار دادیم و ۲۵ پرونده تخلف قانونی در این رابطه تشکیل شد و امروز دادستان دادخواست‌های مربوط را صادر کرده‌است.

#### ۵۰ درصد بودجه کشور حیف می‌شود

در این میان عادل آذر، رئیس جدید دیوان محاسبات نیز بر ضرورت برخورد جدی با تخلفات در حوزه‌های مرتبط با بودجه اشاره کرد و گفت: اگر جایی تخلفی محرز شد باید برخورد قاطع و شجاعانه با آن صورت گیرد.

عادل آذر در این میان گریزی هم به بحث‌های متأسفانه این پول صرف امور اجرایی شده‌است و بودجه‌ای کارآمدی بودجه در ۱۰ سال اخیر

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور:

### امنیت امروز کشور محصول هوشیاری مردم و نهادهای نظامی و امنیتی است

اطلاعاتی و بسیجی متعهد، شهادت‌طلب با اراده و عزم و وفادار به نظام و مردم و همچنین معاون امنیتی و انتظامی شهیدان و اخلاق دینی در کشور عنوان کرد: امنیت امروز کشورمان تصادفی نیست، بلکه عوامل متعددی در تولید این امنیت در شرایط کنونی که اکثر نقاط مختلف جهان گرفتار اقدامات تروریستی است، نقش دارند.

وی با اشاره به هوشیاری و همراهی و همکاری مردم و حساسیت نسبت به امنیت کشور، نعمت نظام مبتنی بر ولایت‌فقیه و رهبری معظم انقلاب که با درایت و هوشیاری سکان عملی داشته باشیم و ثالثاً با استفاده از تمام ظرفیت‌های داخلی و خارجی تهدیدات خارجی را کاهش، خنثی و دفع نماییم.

## سرخ‌ط

■ **جوان:** محمد باقر عاقر، عضو ارشد حزب کارگزاران سازندگی و ازبازداشت‌شدگان فتنه ۸۸ در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌های مدعی اصلاح‌طلبی ضمن اذعان به برخی تندروی‌های گذشته گفته‌است: در مقام استدلال که چرا اصلاح‌طلبان در شرایط کنونی موقعیت تضعیف شده‌ای دارند باید ریشه آن را در گذشته و زمانی مورد بررسی قرار داد که در فضای سیاسی، واجد موقعیت برتر بودند، اما متأسفانه به خاطر برخی تندروی‌ها فرصت‌سوزی کردند. وی تصریح کرده‌است: بدون شک موقعیت تضعیف شده کنونی جریان اصلاحات به دلیل برخی حرکات‌های رادیکال و ناموجه اصلاح‌طلبان بود که بیش‌تر انجام دادند.

■ **میزان:** رئیس دادگستری شهرستان بافت از دستگیری فردی که به انتشار مطالب توهین‌آمیز به مقدسات نظام جمهوری اسلامی ایران در فضای مجازی اقدام کرده بود، خبر داد.

■ **تسنیم:** گردهمایی سالانه ۳ هزار نفره اساتید بسیجی دانشگاه‌های کشور از ۷ تا ۱۰ شهریور با حضور آیینه‌آله ام‌لی لاریجانی، رئیس دستگاه قضا در مشهد برگزار می‌شود.

## گزیده‌خبر

باهر:ن

### اگر روحانی دور دومی شود رأی نمی‌آورد

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در واکنش به انتشار اخباری درباره کاندیداتوری‌اش برای ریاست‌جمهوری گفت: به هیچ وجه قصد کاندیداتوری در انتخابات پیش‌رو را ندارم. رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در ادامه با بیان اینکه در صورتی که دولت روحانی چندین اقدام اساسی انجام ندهد در دور دوم رأی‌گیری دچار مشکل خواهد شد، اظهار کرد: اگر روحانی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده به دور دوم برسد، مردم هر فردی را که در مقابل او قرار بگیرد، انتخاب خواهند کرد. عطر یانفر از اعضای مرکزیت حزب کارگزاران سازندگی دیروز در گفت‌وگو با یک روزنامه مدعی اصلاح‌طلبی مدعی شده که تنها رقیب روحانی در بین اصولگرایان در انتخابات ۹۶، محمدرضا باهنر است.

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در واکنش به انتشار اخباری درباره کاندیداتوری‌اش برای ریاست‌جمهوری گفت: بنده به هیچ‌وجه قصد کاندیداتوری در انتخابات پیش‌رو را ندارم. رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در ادامه با بیان اینکه در صورتی که دولت روحانی چندین اقدام اساسی انجام ندهد در دور دوم رأی‌گیری دچار مشکل خواهد شد، اظهار کرد: اگر روحانی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده به دور دوم برسد، مردم هر فردی را که در مقابل او قرار بگیرد، انتخاب خواهند کرد. عطر یانفر از اعضای مرکزیت حزب کارگزاران سازندگی دیروز در گفت‌وگو با یک روزنامه مدعی اصلاح‌طلبی مدعی شده که تنها رقیب روحانی در بین اصولگرایان در انتخابات ۹۶، محمدرضا باهنر است.

### ۴ عضو ستاد مبارزه

### با مفاسد اقتصادی انتخاب شدند

رئیس مجلس شورای اسلامی چهار عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی را معرفی کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی طی نام‌های به دبیرخانه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی چهار نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی را برای عضویت در این ستاد معرفی کرد. بر اساس این نامه لاریجانی، مسعود پزشکیان نماینده تبریز و رئیس اول مجلس شورای اسلامی، عزت‌الله یوسفیان‌ملا نماینده مردم آمل، عبدالرضا مصری نماینده مردم کرمانشاه و شهباز حسن‌پور نماینده مردم سیرجان برای عضویت در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی معرفی شدند.

#### محسن رضایی:

### جنگ را کلوله مقاومت به نتیجه رساند

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به مناسبت سالروز عملیات مرصاد، با ذکر جزئیاتی از این عملیات، گلوله مقاومت را رزم اصلی پیروزی و به نتیجه رسیدن مذاکرات و پایان جنگ تحمیلی عنوان کرد.

محسن رضایی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس در یادداشتی کوتاه در صفحه اینستاگرام شخصی خود با بیان جزئیاتی از حوادث روزهای پایانی جنگ و تجاوز منافقین کوردل به خاک کشورمان با پشتیبانی نیروهای عراق، عامل اصلی به نتیجه رسیدن جنگ و مذاکرات را مقاومت در برابر دشمنان بیان کرد.

وی در این یادداشت نوشت: ایران قطعنامه ۵۹۸ را پذیرفته بود، اما صدام زیر بار نرفت و یک هفته بعد به خرم‌شهر حمله کرد و شهر در محاصره قرار گرفت. وی افزود: با باری خواندست متعال و همت رزمندگان اسلام پس از ۴۸ ساعت نبرد طاق‌فرسا، محاصره شکسته شد و دیگر بار، شهر، در واپسین روزهای جنگ، آزاد شد. ناگهان خبر رسید که ارتش صدام با کمک منافقین از غرب ایران وارد شده و به سوی کرمانشاه در حال حرکت است. رضایی ادامه داد: بی‌ترنگ با بالگرد از جبهه جنوب به اسلام‌آباد غرب آمدم. مشاهده کردم که منافقین با حمایت بمب افکن‌های ارتش صدام از اسلام‌آباد عبور کرده و به سمت کرمانشاه رفته‌اند.

سرداران کوثری و فضل‌را مأمور کردم که عقبه آنها را ببندند. از سمت کرمانشاه هم شهید همدانی و شهید صیاد شیرازی کمک کردند و سرانجام قریب ۲ هزار نفر از منافقین در محاصره رزمندگان قرار گرفتند. رضایی نوشت: فردای آن روز بود که صدام، رسماً پذیرش قطعنامه را اعلام کرد. بنابراین گلوله مقاومت، مذاکره و جنگ را به نتیجه رساند، نه تسلیم شدن.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:

### امکان بازپس‌گیری ۲ میلیارد دلار

#### از امریکا وجود دارد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس معتقد است چنانچه بنیاد علوی توانست مانع مصادره اموال خود از سوی امریکا شود، دولت نیز می‌تواند با تلاش در عرصه دیپلماسی ۲میلیارد دلار اموال بلوکه شده ایران را پس بگیرد.

جلیسل رحیمی‌چهارآبادی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت با بیان اینکه امریکا نمی‌تواند اموال یک دولت را به خاطر حکمی اثبات نشده منسحب کند، گفت: اقدامات امریکایی‌ها خلاف تعهداتی است که در تعهدات الجزیره با ما داشتند که این تعهد بعد از جریان گروه‌گانیگری در سفارت امریکا شکل گرفت که در آن اشاره شده بود نباید اقدامات خصمانه علیه ما انجام دهند در حالی که همواره خلاف آن عمل می‌کنند.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نباید از بازپس‌گیری ۲ میلیارد دلار اموال ایران که اخیراً از سوی امریکا بلوکه شده‌است، ناامید شویم، خاطر نشان کرد: ضمن اینکه نتایجسه دادگاه تجدیدنظر بنیاد علوی به نفع این بنیاد تمام شد لذا نباید از بازپس‌گیری اموال دیگر کشورمان دلسرد شویم، باید شرایط را به گونه‌ای فراهم آوریم که امریکایی‌ها بر اساس رأی داخلی خود اقدام به صدور حکم و اجرای آن نکنند چراکه تنها نهادی که برای این کار تعیین شده، دادگاه لاهه‌است.